ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

 Edital de Concurso Público n.º 02/2023 - Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

O MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do
Concurso Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de 27 de outubro de 2023,
torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA
1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para realizar a Prova Prática relacionados no
Anexo I deste Edital, e respectivos horários e local.
a) Dia 18/02/2024 - Motorista - 08:00 horas.
b) Dia 18/02/2024 - Operador de maquinas - 13:30 horas.
c) LOCAL: Parque de Máquinas da Secretaria de Obras e Urbanismo, localizado na Avenida do
Comércio, Centro, Rodeio Bonito, RS (saída para Ametista do Sul).

1.2 Os candidatos habilitados devem comparecer no local e horário estipulado, portando a
Carteira Nacional de Habilitação, para os cargos de Motorista e de Operador de Máquinas.
1.2.1 Não será permitida a realização da Prova Prática aos candidatos que se
apresentarem após o horário determinado.

1.3. Os candidatos pré-habilitados, que não enviaram a Carteira Nacional de Habilitação no
prazo adequado conforme Anexo V do edital n° 01/2023, de 27 de outubro de 2023 não
estão habilitados para a realização da Prova Prática, estando eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realização da Prova Prática seguem conforme
Convocação para Prova Prática, edital n° 01/2023, de 27 de outubro de 2023, e retificação
de edital nº01/2023 – Prova Pratica (2).

   Rodeio Bonito – RS, 01 de fevereiro de 2024
Paulo Duarte

Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

 Edital de Concurso Público n.º 02/2023 - Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

Anexo I – Candidatos Habilitados para Prova Prática

MOTORISTA

Inscrição Candidato
0293 JONAS PEREIRA DE BARROS
0530 MARCOS ANTONIO GRINGS
0584 MOISES HUGO MOHLER
0144 MAICON CRISTIANO TOMIOZZO
0574 ELEANDRO LUIS TENEDINI
0166 EDILSON DE OLIVEIRA ALVES
0364 MILTON GAMBINI PIRES
0463 ACÁCIO BARIVIERA
0424 REGINALDO RAMOS
0542 FERNANDO ALVES DA SILVA
0386 LEANDRO SANTIN
0243 GISLAINE FATIMA MAYER

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato
0470 ADILSON TELES
0646 JULIANO ARI ANTUNES MENEZES
0621 ELOIR ANTONIO BUENO
0373 ADILSON GREGORIO